
 

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br 

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas” 

PORTARIA Nº. 204, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020. 
 
 
 

 

 

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a solicitação 

formalizada pelo Ofício nº182/2020 da 16ª Coordenadoria Estadual de Educação, datado de 

01 de outubro de 2020, resolve:  

 

                              PERMUTAR pelo período de 1º de outubro até 31 de dezembro de 

2020,  entre as  servidoras: Juliana Veronese Vieceli, matrícula, 81, ocupante do cargo de 

Professor, com regime de horário de 20 horas semanais para atuar junto a Escola Estadual de 

Ensino Médio São Lourenço na função de Diretora  com a  professora estadual Matilde Maria 

Agostini Lusani Biondo, identificação funcional no tesouro do estado nº 2359308/1, com regime 

de horário de 20 horas semanais para atuar como regente de classe  junto a Escola Municipal 

de Ensino Fundamental Bento Gonçalves.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar, 

aos dezenove dias do mês de outubro de 2020. 

 

 

 LUCIANO CONTINI 

  Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Analice Baruffi Corbellini 

Secretária Municipal da Administração e Fazenda  
 


